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 1930  Bankgiro
 Ingående balans:  43 668,18
 Ingående saldo:  43 668,18

 1  230101  Bankgirokostnad 6570  1 250,00  42 418,18
 2  230119  Bankgirokostnad 6570  69,00  42 349,18
 3  230124  Bidrag  80,00  42 429,18
 4  230126  Medlemsavgifter från SBR 3980  22 000,00  64 429,18
 5  230313  Resekostnadsersättning 5800  250,00  64 179,18
 6  230313  Resekostnadsersättning 5800  450,00  63 729,18
 7  230313  Resekostnadsersättning 5800  485,00  63 244,18
 8  230313  Resekostnadsersättning 5800  375,00  62 869,18
 9  230313  Resekostnadsersättning 5800  250,00  62 619,18
 10  230314  Fika/Förtäring möte/ Lokalhyra 5000/5010  6 400,00  56 219,18
 11  230314  Resekostnadsersättning 5800  650,00  55 569,18
 12  230314  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  51 569,18
 13  230530  Medlemsavgifter från SBR 3980  2 320,00  53 889,18
 14  230602  Arkivhyra 5020  500,00  53 389,18
 15  230821  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  49 389,18
 16  230822  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  45 389,18
 17  230903  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  41 389,18
 18  231101  Medlemsavgifter från SBR 3980  1 920,00  43 309,18
 19  231106  Bidrag till biföreningar 60xx  3 054,00  40 255,18
 20  231206  Arvode funktionärer 6410 x8  8 000,00  32 255,18
 21  231206  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  28 255,18
 22  231207  Arvode funktionärer 6410  1 000,00  27 255,18
 23  231207  Arvode funktionärer 6410  1 000,00  26 255,18
 24  231207  Arvode funktionärer 6410  1 000,00  25 255,18
 25  231207  Arvode funktionärer 6410  1 000,00  24 255,18
 26  231207  Fika/Förtäring möte 5000 beelabkupa  896,00  23 359,18
 27  231222  Bidrag till biföreningar 60xx  3 725,00  19 634,18
 28  231227  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  15 634,18

 Omslutning:  26 320,00  54 354,00
 Utgående saldo:  26 320,00  54 354,00  15 634,18

 3980  Erhållna SBR medlemsavg
 Ingående saldo:  0,00

 4  230126  Medlemsavgifter från SBR 3980  22 000,00  -22 000,00
 13  230530  Medlemsavgifter från SBR 3980  2 320,00  -24 320,00
 18  231101  Medlemsavgifter från SBR 3980  1 920,00  -26 240,00

 Omslutning:  26 240,00
 Utgående saldo:  26 240,00  -26 240,00

 3989  Övriga erhållna bidrag
 Ingående saldo:  0,00

 3  230124  Bidrag  80,00  -80,00
 Omslutning:  80,00
 Utgående saldo:  80,00  -80,00

 5000  Förtäring möten
 Ingående saldo:  0,00

 10  230314  Fika/Förtäring möte/ Lokalhyra 5000/5010  4 400,00  4 400,00
 26  231207  Fika/Förtäring möte 5000 beelabkupa  896,00  5 296,00

 Omslutning:  5 296,00
 Utgående saldo:  5 296,00  5 296,00

 5010  Lokalhyra
 Ingående saldo:  0,00

 10  230314  Fika/Förtäring möte/ Lokalhyra 5000/5010  2 000,00  2 000,00
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 5010  forts.
 Omslutning:  2 000,00
 Utgående saldo:  2 000,00  2 000,00

 5020  Arkivhyra
 Ingående saldo:  0,00

 14  230602  Arkivhyra 5020  500,00  500,00
 Omslutning:  500,00
 Utgående saldo:  500,00  500,00

 5800  Resekostnader funktionärer
 Ingående saldo:  0,00

 5  230313  Resekostnadsersättning 5800  250,00  250,00
 6  230313  Resekostnadsersättning 5800  450,00  700,00
 7  230313  Resekostnadsersättning 5800  485,00  1 185,00
 8  230313  Resekostnadsersättning 5800  375,00  1 560,00
 9  230313  Resekostnadsersättning 5800  250,00  1 810,00
 11  230314  Resekostnadsersättning 5800  650,00  2 460,00

 Omslutning:  2 460,00
 Utgående saldo:  2 460,00  2 460,00

 6000  Lämnade bidrag till ÖGBF
 Ingående saldo:  0,00

 12  230314  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  4 000,00
 Omslutning:  4 000,00
 Utgående saldo:  4 000,00  4 000,00

 6001  Lämnade bidrag till VGBF
 Ingående saldo:  0,00

 15  230821  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  4 000,00
 Omslutning:  4 000,00
 Utgående saldo:  4 000,00  4 000,00

 6002  Lämnade bidrag till HÖfBF
 Ingående saldo:  0,00

 16  230822  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  4 000,00
 Omslutning:  4 000,00
 Utgående saldo:  4 000,00  4 000,00

 6003  Lämnade bidrag till ShBF
 Ingående saldo:  0,00

 21  231206  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  4 000,00
 Omslutning:  4 000,00
 Utgående saldo:  4 000,00  4 000,00

 6004  Lämnade bidrag till BoBF
 Ingående saldo:  0,00

 27  231222  Bidrag till biföreningar 60xx  3 725,00  3 725,00
 Omslutning:  3 725,00
 Utgående saldo:  3 725,00  3 725,00

 6006  Lämnade bidrag till HuBF
 Ingående saldo:  0,00

 19  231106  Bidrag till biföreningar 60xx  3 054,00  3 054,00
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 6006  forts.
 Omslutning:  3 054,00
 Utgående saldo:  3 054,00  3 054,00

 6007  Lämnade bidrag till LjBF
 Ingående saldo:  0,00

 17  230903  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  4 000,00
 Omslutning:  4 000,00
 Utgående saldo:  4 000,00  4 000,00

 6009  Lämnade bidrag till NsBf
 Ingående saldo:  0,00

 28  231227  Bidrag till biföreningar 60xx  4 000,00  4 000,00
 Omslutning:  4 000,00
 Utgående saldo:  4 000,00  4 000,00

 6410  Funktionärsarvode
 Ingående saldo:  0,00

 20  231206  Arvode funktionärer 6410 x8  8 000,00  8 000,00
 22  231207  Arvode funktionärer 6410  1 000,00  9 000,00
 23  231207  Arvode funktionärer 6410  1 000,00  10 000,00
 24  231207  Arvode funktionärer 6410  1 000,00  11 000,00
 25  231207  Arvode funktionärer 6410  1 000,00  12 000,00

 Omslutning:  12 000,00
 Utgående saldo:  12 000,00  12 000,00

 6570  Bankkostnader
 Ingående saldo:  0,00

 1  230101  Bankgirokostnad 6570  1 250,00  1 250,00
 2  230119  Bankgirokostnad 6570  69,00  1 319,00

 Omslutning:  1 319,00
 Utgående saldo:  1 319,00  1 319,00

 Huvudboksomslutning:  80 674,00  80 674,00


